2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

от 18 апреля 2024 года                                                                                  № 512
г. Новороссийск

О внесении изменений в решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 24 февраля 2021 года № 74 «Об утверждении Положений о территориальных органах администрации муниципального образования город Новороссийск»
В соответствии с Уставом муниципального образования город Новороссийск, городская Дума муниципального образования город Новороссийск  р е ш и л а:

1. В приложение № 5 «Положение об администрации Новороссийского внутригородского района муниципального образования город Новороссийск» к решению городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 24 февраля 2021 года № 74 «Об утверждении Положений о территориальных органах администрации муниципального образования город Новороссийск» внести следующие изменения:
Раздел № 2 «Полномочия Администрации» дополнить пунктами 2.51., 2.52., 2.53. следующего содержания:

«2.51. Оказывает содействие и реализацию национальных, региональных проектов на территории Новороссийского внутригородского района.
2.52. Проводит мониторинг единой аграрной политики на территории Новороссийского внутригородского района.
2.53. Проводит мероприятия по поддержке и развитию агропромышленного комплекса Новороссийского внутригородского района.».
2. Рекомендовать администрации муниципального образования город Новороссийск привести в соответствие с принятыми дополнениями нормативные правовые акты, регулирующие деятельность структурных подразделений администрации (в части касающейся).

3.
Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Новороссийск обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения в печатном средстве массовой информации и размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте администрации и городской Думы муниципального образования город Новороссийск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя постоянного комитета городской Думы по законности, правопорядку и правовой защите граждан С.Е. Санникова и главу муниципального образования город Новороссийск А.В. Кравченко
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального
образования
         Председатель городской Думы

город Новороссийск

_______________     А.В. Кравченко
         ______________  А.П. Антонов